PAGE
2

14 февраля 2011 г.                                                                               186

О кандидатурах для занесения на
доску Почета Витебской области

В соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от      30 сентября 1999г. № 573 «О Республиканской доске Почета», решением Витебского областного исполнительного комитета от            14 ноября 2006г. № 785 «О доске Почета Витебской области» Витебский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Витебским областным исполнительным комитетом о рассмотрении в качестве кандидатур для занесения на  доску Почета Витебской области трудовых коллективов, достигших лучших результатов по выполнению прогнозных показателей социально-экономического развития и параметров по экономии ресурсов в 2010 году:

1.1. среди промышленных организаций и организаций топливно-энергетического комплекса в номинациях:

предприятия республиканского подчинения – частное производственное унитарное предприятие «Сан Марко»;

организации без ведомственной подчиненности – совместное общество с ограниченной ответственностью «ОкнаИнвест»;

1.2. среди организаций сферы услуг - открытое акционерное общество «Витебский рассвет», закрытое акционерное общество «Вулкан»;

1.3. среди организаций науки и образования – учреждение образования «Государственная гимназия № 1 г. Витебска», учреждение образования «Витебский государственный технологический университет»;

1.4. среди организаций культуры, физической культуры и спорта, медицины – государственное учреждение «Центр культуры «Витебск», учебно-спортивное учреждение «Витебская государственная специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва  № 2», учреждение здравоохранения «Витебская городская центральная детская поликлиника».

2. Контроль   за   выполнением   настоящего   решения   возложить

на управление экономики Витебского городского исполнительного комитета, отдел идеологической работы Витебского городского исполнительного комитета.

Исполняющий обязанности

председателя

В.С.Каташук
Управляющий делами

В.В.Руденя

Перминова 360165

Пучкова 373511
АП 14.02.2011